全国老施協発第 2053号

令和 4年 11月 28日

 産業界 各位

公益社団法人全国老人福祉施設協議会

会 長    平 石  朗

（公 印 省 略）

令和 4年度カントリーミーティング開催のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
さて、本会では例年、全国の 50歳以下の若手リーダーを対象とし、「人材育成・ネッ

トワークの構築」、「２１世紀委員会の組織強化」に取り組むべくカントリーミーティン

グを開催してきました。

今年度は初の試みで、学術機関や一般企業等からもご参加いただき、多種多様な参加

者が議論することで、集合知の拡大を目指すとともに、地域における展開やネットワー

ク構築等を目的に開催いたします。

業務ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、別添の開催要項をご参照の上、多くのご参

加にご配慮賜りますようお願い申し上げます。

記

ブロック 開催日 開催場所 参加申し込みＵＲＬ

東北＋四国 令和4年12月9日（金） Ｗｅｂ開催 https://questant.jp/q/GF8SK8BB

北海道＋東海北陸 令和5年2月8日（水） Ｗｅｂ開催

関東＋九州 令和5年2月15日（水） Ｗｅｂ開催

中国＋近畿 令和5年2月22日（水） Ｗｅｂ開催

※参加申し込みされた研修すべてに参加出来ます。また、複数名の参加も出来ます。

※研修会での営業行為は禁止します。

※申し込み後、1～2週間を目処に、請求書の発行を行います。

 〔連絡先〕

公益社団法人 全国老人福祉施設協議会

大会・フォーラム委員会（淺沼・大和田・荒川）

〒102-0093 東京都千代田区平河町2-7-1塩崎ビル7階

ＴＥＬ 03-5211-7700  ＦＡＸ 03-5211-7705

Ｅ-mail：js.21seiki@roushikyo.or.jp

https://questant.jp/q/GF8SK8BB